infra civitatem ante portam pontis. *O quam gens, cuius est Dominus Deus ejus!* (Psal. xxxii.) *O quam beatus populus, quem Deus elegit* (Psal. .) *O quam immutatam faciem hujus exercitus, aia in alacritatem!* Cujus quippe, præteritis diebant per plateas civitatis, Dei auxilium appellat ad Ecclesias, principes, et nobiles, et ii qui de populo nudis pedibus lacrymantes, et pectora percipientes, adeo tristes ut pater filium obnon resalutaret, neque respiceret, neque frater m. Modo vero cerneret eos alacres equos emittecutere arma et vibrare hastas, nec posse pati am, quin dictu vel opere, aliquid jocundum fact vel dicerent. Sed cur pluribus moror? Concessillis egrediendi potestas, et quæ a principibus Ma fuerant, ordine complentur. Inter hæc dux ram Corbaras, infra tentorium suum schaccis at, et accepto nuntio quod Franci ad pugnam xderentur, turbatus animo, quod præter spem xdiebat, appellavit quemdam Turcum, nomine alin qui de Antiochia aufugerat, nobilem et notam per militiam suam, et dixit ei : *Quid est loanne tu mihi dixisti quia Franci erant pauci, quam mecum pugnarent?* Et respondit ei Mina : *Non dixi quod non pugnarent, sed veni, et eos, et dicam tibi si poteris eos facile superare.* tertius ordo progrediebatur: Cumque vidisset am dispositiones, Miredalin dixit ad Corbaras *Occidi quidem possunt isti, sed verti in fugam int.* Et tunc Corbaras illi : *Nulli eorum proliqualenus possunt?* Et respondit Miredalin : *tantum planta pedis habet cedent, si omne genus rum eis incurrat.* Tunc ille, licet turbatus, s multos et multiplices, instruit adversum t eum primo potuissent exitum nobis prohibicifice exire permittebant. Nostri tamen acies ersus montana dirigebant, caventes ne nos erent a tergo. Erant autem montana longe a quasi duobus magnis milliariibus. Procedebat: spatiosi, sicut in processionibus clerici perolent; et revora nobis processio erat. Etenim otes et multi monachi, induti albis stolis, ante militum nostrorum, pergebant, Dei adjutoit sanctorum patrocinia invocando cantantes. tra hostes nobis incurrere volebant et sagit. Mandavit etiam Corbaras ad principes no. Paratus erat facere modo quod nuper abne D *nt quinque vel decem Turci pugnarent cum totirancis, et quorum milites vincerentur, pacifice xderent.* Responderunt ad hæc nostri : *No, cum hoc volumus, nunc autem quia paravinos ad pugnam, decertent singuli pro suo jure, ut diximus, planitiam totam occupavisse: quædam pars Turcorum post nos remansit, peditibus nostris incurrit; pedites vero illi, gyro, impetum hostium viriliter sustinuerunt. us Turci nullo modo eos propellere possent, circa eos accenderunt, ut qui gladios non labant, saltem ab igne corripentur. Itaque*